

Wykaz podręczników obowiązujących w klasie piątej TGP w roku szkolnym 2023/2024
TECHNIKUM GASTRONOMICZNE - TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH

l.p	przedmiot	autor	tytuł	wydawca	nr dopuszczenia
przedmioty ogólnokształcące	Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Małgorzata Matecka Gandalf	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum (klasa 3 cz.2, klasa 4)	Nowa Era	1014/6/2021 1014/7/2022
	Język angielski	M.Rosińska	Repetitorium -kontynuacja	Macmillan	
	Język niemiecki / tylko grupa z językiem niemieckim	Birgit Sekulski i in.	Infos aktuell cz. 4- podręcznik i zeszyt ćw.	Pearson	1026/4/2021
	Język rosyjski / tylko grupa z językiem rosyjskim	Małgorzata Wiatr- Kmiecik, Sławomira Wujec	Wot i my po nowomu cz. 4- podręcznik i zeszyt ćw.	Wydawnictwo Szkolne PWN	978/4/2022
	Historia	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (kontynuacja z kl. IV)	Nowa Era	1021/4/2022
	Wiedza o społeczeństwie	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	1034/2/2020

	Chemia rozszerzenie	Litwin, Sz.Styka-Wlazło, J. Szymońs	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era	991/2/2020
	Matematyka rozszerzenie	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	MATeMAtyka 4 (kontynuacja) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era	988/2/2020
	język angielski w gastronomii				
	pracownia usług i obsługi konsumenta	Szajna Renata, Danuta Ławniczak	Usługi gastronomiczne. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	WSiP	33/2015
	pracownia planowania żywienia i organizacji gastronomii	H. Kunachowicz, I. Nadolna, B. Przygoda, B. Sińska, H. Turlejska, Anna Kmiołek	Zasady żywienia. Planowanie i ocena Organizacja produkcji gastronomicznej	WSiP	1/2013
	usługi gastronomiczne i cateringowe	Szajna Renata, Danuta Ławniczak	Usługi gastronomiczne. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych		
	planowanie żywienia człowieka i produkcji gastronomicznej	H. Kunachowicz, I. Nadolna, B. Przygoda, B. Sińska, H. Turlejska, Anna Kmiołek	Zasady żywienia. Planowanie i ocena Organizacja produkcji gastronomicznej	WSiP	1/2013
przedmioty dodatkowe	Religia				
	Wychowanie do życia w rodzinie				